

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 10 - ZL02 - oprava položek

JKSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 16.05.2018

Objednatel:
Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

IČ: 00273571
DIČ:

Zhotovitel:
Kerson spol. s r.o.

IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-3 252,35
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-3 252,35

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-3 252,35	-487,85

Cena s DPH	v CZK	-3 740,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 10 - ZL02 - oprava položek

Místo: Holice

Datum: 16.05.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3 252,35
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 877,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-824,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 052,82
PSV - Práce a dodávky PSV	-375,20
763 - Konstrukce suché výstavby	-375,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 252,35

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 10 - ZL02 - oprava položek

Místo: Holice

Datum: 16.05.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 252,35

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 877,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-824,33

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-34,134	161,00	-5 495,57
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,134	136,85	4 671,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 052,82

3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-17,758	578,00	-10 264,12
4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	17,758	462,40	8 211,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-375,20

763 - Konstrukce suché výstavby

-375,20

5	M	553315420	zároveň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P	kus	-4,000	938,00	-3 752,00
6	M	553315420	zároveň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P	kus	4,000	844,20	3 376,80